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نمی دانم جویای حال پسرتان هستید 
یا نــه؟ اما خــدا را  شــکر حالــش خوب 
است، کمی دلتنگ شماست، هنوز در 

ذهنش با شما زندگی می کند...
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آیت  ا... علم الهدی:

نهادینه شدن اخلاق اجتماعی در نسل جدید، راهبرد مدیریت فرهنگی شهرداری باشد
نماینده ولی فقیه در اســتان خراســان رضوی گفت: 
شهرداری باید بداند که محصول برنامه هایش نه به نام 
شهرداری بلکه به نام شهر امام رضا)ع( تمام می شود. 
برنامه های فرهنگی مدیریت شهری در دوره جدید، 
درصورتی که اســتمرار داشــته باشــد، زمینه تربیت 
نسلی را فراهم خواهد کرد که اخلاق اجتماعی در او 

نهادینه شده است. 
به گزارش Alamolhoda.com، آیت ا... علم الهدی 
در دیدار با حســین باغگلی رئیس سازمان فرهنگی 
اجتماعی شهرداری مشــهد و جمعی از مدیران این 
ســازمان که بــه میزبانی دفتــر نماینــده ولی فقیه در 
استان خراسان رضوی برگزار شد، با تأکید بر ضرورت 
هدفمندسازی هزینه ها و اعتبارات تخصیص یافته به 
پروژه های فرهنگی اظهار کرد: در برنامه ریزی هایی 

که در حــوزه مســائل فرهنگــی از طرف شــهرداری 
انجام می شود، باید علاوه بر ظرفیت های شهرداری 
از توانمنــدی تشــکل های اجتماعــی و فرهنگی هم 
استفاده شود، حقیقت این است که هرچه  هدف والا 
و کار مؤثر باشد، باید تناســب واقعی میان دستاورد و 
هزینه را در نظر گرفت و این طور نشود که با تخصیص 

یک اعتبار قابل توجه، اهداف محدودی محقق شود.

تصدی گری ممنوع	 
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد 
نیــز در ایــن دیــدار، بانــوان، نوجوانــان، توان یابان و 
زائران را چهار گروه مخاطب ویژه در برنامه ریزی های 
فرهنگی شــهرداری دانســت و گفت: زمینه ســازی 
برای توسعه اخلاق اجتماعی، ترویج فرهنگ عمومی 

براســاس ســرمایه های فرهنگــی تمدنــی آن نظیر 
آموزه های دینی و باورهــای انقلابی، ترویج فرهنگ 
میزبانی و زیارت، زمینه ســازی برای ارتقای سلامت 
و نشــاط جامعه و ایجاد شرایط مناســب برای توسعه 
مشارکت اجتماعی تشــکل های مردمی را مأموریت 
راهبــردی خــود می دانیم. حســین باغگلــی افزود: 
تلاش داریم تا در ســایه این برنامه ها، شرایطی ایجاد 
شود که ضمن کاهش تصدی گری شهرداری، توسعه 
نقش آفرینی مساجد و تشــکل های انقلابی، تقویت 
خانواده محوری به معنی توجه ویژه به جایگاه خانواده 
در برنامه ها، زمینه ســازی برای بازیگری حلقه های 
میانی در آسیب های اجتماعی، توسعه زیرساخت های 
شــهری در حاشیه شــهر و زمینه ســازی برای احیای 
جایگاه جهان شهری مشــهد نیز تحقق یابد. به گفته 

وی، اداره نام گــذاری معابــر در ســازمان فرهنگــی 
شهرداری مشــهد تاکنون در قالب 29 مصوبه از 42 
مصوبه کلی خود، هفت هزار و 720 مورد تابلو در شهر 
نصب کرده که پنج هزار و 370 مــورد آن با محوریت 
شهدا بوده است. باغگلی ابراز امیدواری کرد که پس 
از نصب 73 هزار و 910 پلاک بــرای منازل، تا پایان 
امسال این آمار به 100 هزار پلاک منزل برسد و طبق 
برنامه ریزی تا پایان سال 1403، معضل پلاک کوبی 
منازل در مشهد سازمان دهی شود. شایان ذکر است 
در این نشســت، معاون فرهنگی اجتماعــی، معاون 
ســلامت و تربیت بدنی، معــاون اجتماعــی و معاون 
گردشــگری و زیارت ســازمان فرهنگــی و اجتماعی 
شهرداری مشهد نیز گزارشی از اقدامات انجام شده 

در حوزه های تحت مدیریت خود ارائه کردند.

پروژه ریلی چابهار - مشهد پس از گذشت 12 سال همچنان متوقف است

ایست به خط ریلی یونسی- گناباد با وجود پیشرفت 83 درصدی
صفری / پــروژه راه آهن یکی از مطالبات چندســاله 
مردم شهرستان گناباد و شــهرهای اطراف است که 
مدت ها بود بر ریل وعده ها مانده بود. پس از گذشت 
چندین سال حالا مردم این منطقه منتظرند تا بالاخره 
طلسم راه آهن مشهد –زاهدان بشکند و ریل وعده ها 
به ایســتگاه پایانی خــود برســد و  آرزوی دیرینه مردم 
گناباد بــرای اتصال به خــط ریلی سراســری محقق 
شــود. ســاخت راه آهن چابهار – مشــهد، بــه عنوان 
طولانی تریــن خــط آهن ایــران، جزو مصوبات ســفر 
اعضای هیئت دولت نهم و دهم است که 15 آذر سال 
13۸9 در جریان سفر رئیس جمهور وقت به چابهار 
انجام شده بود. عملیات خط ریلی چابهار- مشهد به 
طول حدود هزار و ۶00 کیلومتر اســت که با عبور از 
شهرهای ایرانشــهر، خاش، زاهدان، زابل )میلک(، 
نهبندان، بیرجند، قاین، گناباد و  سرخس درنهایت به 
مشهد متصل می شود بنابراین با توجه به بهره برداری 
از خط ریلی خواف به هرات، تکمیل این خط ریلی از 
ضرورت های مهــم رونق اقتصــادی منطقه و تکمیل 

دالان شرق کشور به شمار می رود.
اتصال ریلی خواف به هرات در کنار ســاخت راه آهن 
چابهار – زاهدان – مشــهد در مســیر دالان جنوب به 
شمال از طرح های کلیدی در شرق ایران و نویدبخش 
توسعه و رونق اقتصادی منطقه و مکمل توسعه دالان 
شرق کشور و افزایش تعامل با کشورهای منطقه است.

از مجمــوع هــزار و 53۸ کیلومتــر خط ریلی مشــهد 
– زاهــدان بــه چابهــار، ۶2۸ کیلومتــر بیــن چابهار 

بــه زاهــدان و 910 کیلومتــر در قالب ســه قطعه در 
حدفاصل یونســی بجســتان – گناباد – زاهدان قرار 
دارد. در این میان خط ریلی یونسی بجستان – گناباد 
به عنوان قطعه نخست خط ریلی مشهد – زاهدان در 
ســال 139۶ با اعتبار 570 میلیارد ریال آغاز شــد و 
در مراحل بعدی اعتبار تخصیصی بــه آن حدود هزار 
میلیارد ریال افزایش یافت. این خط ریلی درمجموع 
دارای 3۸ ایستگاه است که دو ایســتگاه آن در طول 
قطعه نخست در یونسی و گناباد قرار دارد.  درمجموع 
سه قطعه خط ریلی یونسی بجســتان – زاهدان، یک 
قطعه از یونسی تا گناباد و دو قطعه از گناباد تا زاهدان 

درحال احداث است.

توقف ریل یونسی به گناباد	 
 معاون امور راه و ترابری سازمان برنامه و بودجه کشور 
که خرداد امسال به گناباد سفر کرد، در جریان بازدید 
از طرح های احداث فرودگاه و طرح های عمرانی این 
شهرستان گفت: اختصاص اعتبار برای تکمیل خط 
ریلی یونســی به گناباد به عنوان قطعه نخست خط 
ریلی مشهد، زاهدان به چابهار نیازمند هماهنگی و 
پیگیری بیشتر از محل صندوق توسعه ملی و اجرایی 
کــردن مصوبــه هیئت دولــت در ایــن زمینه اســت. 
ساسان زاهدی با اشــاره به توقف احداث خط ریلی 
یونســی به گناباد به دلیل کمبود منابــع اعتباری از 
ابتدای امسال تاکنون افزود: اعتبارات طرح بخش 
های مختلف خــط ریلی مشــهد، زاهــدان و چابهار 

در امســال نسبت به ســال گذشــته دوبرابر افزایش 
داشــته که متناســب بــا وضعیت پیشــرفت فیزیکی 
اعتبار اختصاص می یابد. وی گفت: سرعت بخشی 
به اختصاص اعتبار برای اجــرای خط ریلی مذکور، 
نیازمند هماهنگــی و پیگیری های بیشــتر از طریق 
وزارت راه و شهرسازی و دستگاه های اجرایی مربوط 
و شــرکت ســاخت و توســعه زیربناهای حمل و نقل 
کشور است. معاون امور راه و ترابری سازمان برنامه 
و بودجه کشــور بیان کرد: تکمیل طــرح احداث راه 
آهن زاهدان، زابل، بیرجند و اتصال آن از طریق خط 
ریلی یونسی به مشهد از سال های گذشته به عنوان 
یک اولویت موردتوجه این سازمان قرار داشته  و طبق 
مصوبه هیئت دولت منابع اعتباری از محل صندوق 
توســعه ملی بــرای آن درنظر گرفته شــده کــه برای 
بهره گیری از منابع اعتباری این صندوق ســاز و کار 

ویژه ای پیش بینی شده است.

پیشرفت 83 درصدی 	 
در این زمینه مدیر طرح احداث خط ریلی یونسی به 
گناباد گفت: این طرح تا سال قبل با پیشرفت خوبی 
درحال اجرا بود، به طوری که در مقایســه با قطعات 
دیگر خطوط ریلی در استان های خراسان جنوبی 
و سیســتان و بلوچســتان از پیشــرفت مطلوب تری 
برخــوردار اســت و تاکنــون ۸3 درصــد پیشــرفت 
فیزیکــی دارد. ولــی از ابتدای امســال هیــچ گونه 
اعتباری بــه آن اختصــاص نیافته و کمبــود اعتبار و 

نقدینگی، موجــب توقف اجرای این طــرح ریلی در 
جنوب استان خراسان رضوی شده است.

 ابوذر خواجه رضا افزود: این خط ریلی از ایســتگاه 
راه آهن یونسی بجســتان آغاز می شود و تا ایستگاه 
شهر بیدخت گناباد ادامه می یابد و تاکنون عملیات 
زیرســازی و یــک لایــه روســازی آن در 35 کیلومتر 
نخســت قطعه به طور کامل انجام شــده اســت. وی 
افزود: جانمایی و مطالعات احداث پایانه و ایستگاه 
مســافری خط ریلی مذکــور انجام شــده و پیگیری 
هایی در زمینه تعیین پیمانــکار و اجرای آن درحال 
انجام است تا همزمان با اجرای مرحله دوم )احداث 

خط( عملیات احداث پایانه نیز شروع شود. 
وی گفت: در این مســیر یک ایستگاه سوزن بانی در 
کیلومتر 24 و یک ایستگاه مسافری در کیلومتر 4۸ 
بین تقاطع روشناوند و قوژد گناباد )حدفاصل جاده 
گناباد – قوژد – روشناوند( تعریف و تصویب شده که 
35 کیلومتر آن تکمیل شده است و عملیات خاکی 
13 کیلومتر باقی مانده در صورت تامین اعتبار لازم 

طی  1۸ ماه آینده اجرا می شود. 
خواجه رضا گفت: مهم ترین مشکل در اجرا و تکمیل 
خط ریلی یونســی به گناباد علاوه بر کمبود اعتبار، 
ساخت پل تقاطع خط آهن با مسیر جاده ای گناباد – 
مشهد است که اجرای آن به طول 240 متر نیازمند 
اعتبار زیادی اســت و تاکنون طرحی برای عملیات 
روسازی، ریل گذاری و ساخت ایستگاه مسافری آن 

تعریف نشده است.

بسیجی حافظ امنیت در مشهد به شهادت رسید
مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی گفت: بسیجی حافظ امنیت حسن 
براتی سحرگاه دوشنبه بر اثر شدت جراحات در بیمارستان قائم مشهد به فیض شهادت 
نائل آمد. حجت الاسلام مهدی حسن زاده نامقی در گفت و گو با ایرنا افزود: این بسیجی 
22 مهرماه حین بررســی مدارک خودروی یکی از عوامل آشــوبگر و ضد انقلاب هدف 
اصابت گلوله از سوی این افراد قرار گرفت و مجروح شد و پس از یک ماه تحمل جراحت به 
شهادت رسید. وی ادامه داد: مراسم تشییع پیکر این بسیجی دلاور پس از هماهنگی با 
خانواده وی اطلاع رسانی خواهدشد. بسیجی شهید، حسن براتی در حمله مسلحانه 22 
مهرماه گذشته عناصر ضد انقلاب به بسیجیان حافظ امنیت در مشهد یکی از بسیجیان 
به شدت مجروح شــد که در نهایت عناصر مسلح یاد شــده در تاریخ 23 مهرماه با تلاش 

نیروهای انتظامی و امنیتی شناسایی شدند و به هلاکت رسیدند.

معاون اقتصادی شهرداری مشهد خبر داد:

افزایش ۲ جایگاه CNG در مشهد طی یک سال
معــاون اقتصــادی و ســرمایه گذاری شــهرداری مشــهد گفــت: معاونــت اقتصــادی و 
سرمایه گذاری موفق شده طی یک سال اخیر، دو جایگاه در موقعیت های مکانی بسیار 
مهم و پرتردد احداث کند؛ جایگاه هایی که یکی در ابتدای محور خروجی مشهد به سمت 
نیشابور و دیگری در بولوار آیت  ا... هاشمی رفسنجانی قرار دارد. عیدی در گفت وگو با 
ایسنا افزود: از سال 97 معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری شهرداری مشهد به صورت 
مشارکتی و با نقش آفرینی مســتقیم به این عرصه ورود کرده است. ثمره این مشارکت 

و ایفای نقش، احداث و جانمایی 29 جایگاه سوخت CNG در شهر مشهد بوده است.

تولید واکسن جدید کرونا توسط پزشکان مشهدی

عضو هیئت علمی گروه ژنتیک و پزشــکی مولکولی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
دانشمندان این دانشگاه موفق به تولید واکسنی به نام »آیریبووکس« با کارایی بالا و مشابه 
ساختار واکسن های بیونتک، فایزر و مدرنا شدند. دکتر سینا مظفری در گفت و گو با ایرنا 
افزود: با شیوع بیماری کرونا، ساخت واکسن هایی با ساختارهای)پلتفرم ها( مختلف برای 
پیشگیری از ابتلا به ویروس کووید-19 توسعه یافته  است که در این میان واکسن هایی که بر 
پایه ساختار نانو ذره لیپیدی ام.آر.ان.ای و با نام واکسن های بیونتک، فایزر و مدرنا ساخته 
شده اند با داشتن سرعت بالای تولید )تنها 45 روز درباره مدرنا(، اثربخشی و ایمنی زایی 

بیشتری را نسبت به دیگر ساختارهای ساخت واکسن نشان داده اند.

یک پزشک خانواده برای هر ۴000 نفر

مدیر توسعه شبکه و ارتقای سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این که در برنامه 
پزشک خانواده حدود 300 پزشــک شاغل داریم و 20 پزشــک دیگر نیز معرفی کردیم تا 
شروع به کار کنند،اظهار کرد: به ازای هر 4 هزار  نفر یک پزشــک خانواده تعریف شده که 
مستقر هستند.  دکتر محمدحسن درخشان در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: برنامه پزشک 
خانواده و بیمه روستایی را از سال ۸4 در کل کشور شروع کردیم و با همان شدت و قوت در 
حال پیگیری است. برای کل جمعیت روستا و شهرهای بیش از 20 هزار نفر جمعیت، پزشک 
خانواده و تیم های سلامت تعریف شده است و فعال هستند. وی افزود: خدمات دارویی  با 
42۶ قلم دارو به جمعیت تحت پوشش ارائه می شود، خدمات ماما، دندان پزشک خانواده 
و خدمات سرپایی هم برای این جمعیت وجود دارد، خدمات به جمعیت تحت پوشش و هدف 

در قالب بسته  های خدماتی تعریف شده سطح یک ارائه می شود و پیشرفت خوبی دارد. 
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